1

桐柏县教育体育局幼教玩具采购项目合同

项目名称：桐柏县教育体育局幼教玩具采购项目合同

项目编号：2025-31

采购人：桐柏县教育体育局（以下简称甲方）

供应商：河南晗昕家具有限公司（以下简称乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采

购法》及其他有关法律、法规、规章，经甲乙双方充分协商，特订

立本合同，以便共同遵守、全面履行。

     一、合同标的：根据招标文件及其补充文件、中标方的投标文

件及其澄清文件和甲方该采购项目明细表等确定。

二、合同价格：大写:贰佰伍拾贰万零捌佰伍拾贰元；小写：

2520852 元。

三、交货时间及地点：

1、以招标文件交货日期交货：30 日历天。

2、乙方自定运输方式，自付费用将中标设备送达甲方指定地

点。

四、技术规格：

1、乙方提供的产品的技术规格应符合招标文件要求、乙方投标

产品所列出的配置、技术参数及各项要求，有国家标准的应符合现

行国家标准，无国家标准的应符合部颁标准或行业标准，即达到国

家及行业合格标准，并满足标的清单中的规定。

 2

2、国内制造的产品必须具备出厂合格证。

3、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配

件、备品备件、随机工具等交付甲方。

五、附件、配件：

按产品说明及清单执行，包括乙方承诺提供的免费附件。

六、售后服务：

1、产品质量：货物的质量保证期和免费维修期以乙方在投标文

件中的承诺为准，在质保期内，甲方正常使用乙方所供产品而出现

质量问题时，质量保证期和免费维修期内乙方对所供货物包修、包

换、包退。乙方应按质量保证承诺对产品出现的故障免费上门服务。

2、产品使用：甲方在使用乙方所供产品中出现问题需乙方指

导解决时，乙方应及时给予解决。

3、乙方负责向甲方免费提供现场操作及维修保养方面的培训。

七、验收及异议：

1、甲乙双方依据招标文件及乙方所投产品的技术参数、配置为

标准委托第三方检测机构验收，验收合格后向乙方签发验收单。

（1）依据设备装箱单，对所有设备进行初步点验，如有不符应

及时加以解决。

（2）开箱检查设备外观，如有损伤或质量缺陷，及时进行解决。

（3）依据合同设备清单，对设备品牌、型号、数量、技术参数、

质保书等必备附件进行检查。

2、第三方检测机构在验收中，如果发现有与合同规定不符的，

应在 7 天内向乙方提出书面异议，并同时将该书面异议送达有关部

 3

门，第三方检测机构未按规定期限提出书面异议并且签发验收报告

的，视为第三方检测机构放弃自己的权利。乙方在接到第三方检测

机构书面异议后，应在 3 天内予以纠正，并对纠正情况以书面形式

告知有关部门，否则视为无效。

八、付款方式：货到第三方检测验收合格后付 97%，设备使用

一年后无息支付剩余的 3%。

九、违约责任：

1、乙方所交的设备品种、型号、规格、质量不符合合同规定标

准，甲方有权拒收。同时，乙方向需方支付合同款总额 10％的违约

金。

2、乙方不能按时交货或因不可抗力的原因不能按时交货而未在

交货期限内书面或电话告知甲方的，应向甲方偿付货款 10％的违约

金。

3、乙方逾期交付设备时，每逾 1 日乙方向甲方偿付合同款总额

3‰的滞纳金。

逾期交货超过 30 天后，甲方有权决定是否继续履行合同。

十、由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报

不能履行或不能安全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，

允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全

部免予承担违约责任。

十一、本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成时，

约定到桐柏县人民法院起诉。

十二、本合同自签字之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或

 4

解除合同。

十三、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充

约定，补充约定与本合同具有同等法律效力。

十四、下列文件为本合同不可分割部分

1、招标文件

2、投标文件

3、供应商所做的其他承诺

十五、本合同一式四份，甲、乙双方各执两份。

附：成交内容清单。

采购方（甲方）：                 供应商（乙方）：

桐柏县教育体育局（公章）        河南晗昕家具有限公司（公章）

法定代表人或授权代理人：        法定代表人或授权代理人：

地址：桐柏县财政局东 200 米               地址：河南省南阳市卧龙区北京南路南方家园门

面 6 号

开户银行： \\                             开户银行：中国建设银行股份有限公司南阳长江

路支行

账号： \\                                 账号：41050175863600000425

电话：037768216885                        电话：17703773335

日期：2025 年 12 月 29 日

 5

幼儿园教玩具成交内容清单

序号 名称 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 幼儿拔河绳 根 8 100 800 详见附件 1

2 儿童非州鼓 个 100 175 17500 详见附件 2

3 儿童三轮脚踏车 台 280 350 98000 详见附件 3

4 户外大型滑梯 个 3 78500 235500 详见附件 4

5 儿童篮球架 个 8 850 6800 详见附件 5

6 儿童篮球 个 40 50 2000 详见附件 6

7 室外碳化构建实心积木 套 24 2600 62400 详见附件 7

8 乐器组合 套 15 7851 117765 详见附件 8

9 小班益智区 套 33 1655 54615 详见附件 9

10 中班益智区 套 39 8960 349440 详见附件 10

11 大班益智区 套 33 7820 258060 详见附件 11

12 食育坊 套 8 41573 332584 详见附件 12

13 县幼儿园育食坊（含分园） 套 50 10120 506000 详见附件 13

14 新华西路园设备补充 批 1 18023 18023 详见附件 14

15 桐银路园设备补充 批 1 73360 73360 详见附件 15

16 室外软悬浮地板 平方 1115 55 61325 详见附件 16

17 儿童玩具柜 个 104 750 78000 详见附件 17

18 录播互动教室 个 2 124340 248680 详见附件 18

   合计  2520852

		2025-12-29T19:23:33+0800
	location
	reason

		2025-12-29T19:24:00+0800
	location
	reason

		2025-12-29T19:25:02+0800
	location
	reason

		2025-12-29T19:25:02+0800
	location
	reason

		2025-12-29T19:25:02+0800
	location
	reason

		2025-12-29T19:25:02+0800
	location
	reason

		2025-12-29T19:25:02+0800
	location
	reason

		2025-12-30T08:47:40+0800
	location
	reason

		2025-12-30T08:54:11+0800
	location
	reason

		2025-12-30T08:54:11+0800
	location
	reason

		2025-12-30T08:54:11+0800
	location
	reason

		2025-12-30T08:54:11+0800
	location
	reason

		2025-12-30T08:54:11+0800
	location
	reason

		2025-12-30T08:55:41+0800
	location
	reason